1

     18.12.2019

     192

Об обращении Думы Астраханской области
Рассмотрев обращение Думы Астраханской области к Правительству Российской Федерации о необходимости расширения категории медицинских работников, имеющих право на предоставление единовременной компенсационной выплаты, прибывших (переехавших) на работу в сельские населенные пункты, Законодательная Дума Хабаровского края
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Поддержать указанное обращение.

2. Направить настоящее постановление Председателю Правительства Российской Федерации Д.А. Медведеву и в Думу Астраханской области.
3. Направить настоящее постановление Губернатору Хабаровского края для официального опубликования.
Председатель Думы

          И.В. Зикунова
M:\Итоговые документы Думы\7 созыв\Постановления\P192_19.doc
M:\Итоговые документы Думы\7 созыв\Постановления\P192_19.doc/mb01/20.12.2019 14:41:00